

Hieronder een overzicht van de lesvormen en tarieven

ZONDER B.T.W.	leerlingen tot 21 jaar						
* (2 betaaltermijnen of kortingsprijs bij betaling in 1 keer)	aantal lessen	lessenkaart	losse lesprijs	hele jaar	lesprijs	kortingsprijs *	kortingslesprijs
						bij betaling in 1 keer	
1 individuele les losse afspraak 30 minuten	1		€ 26,50			n.v.t.	n.v.t.
1 individuele les losse afspraak 60 minuten	1		€ 41,50			n.v.t.	n.v.t.
1 individuele les losse afspraak 90 minuten	1		€ 53,50			n.v.t.	n.v.t.
1 individuele les losse afspraak 120 minuten	1		€ 62,00			n.v.t.	n.v.t.
3-lessenkaart -60 minuten	3	€ 123,75			€ 41,25	n.v.t.	n.v.t.
5-lessenkaart -60 minuten	5	€ 205,00			€ 41,00	n.v.t.	n.v.t.
10-lessenkaart -30 minuten	10	€ 260,00			€ 26,00	n.v.t.	n.v.t.
10-lessenkaart -60 minuten	10	€ 410,00			€ 41,00	n.v.t.	n.v.t.
10-lessenkaart -90 minuten	10	€ 515,00			€ 51,50	n.v.t.	n.v.t.
individuele les 20 minuten	36			€ 648,00	€ 18,00	€ 628,00	€ 17,44
individuele les 30 minuten	36			€ 900,00	€ 25,00	€ 880,00	€ 24,44
individuele les 30 minuten / 2 weken	18			€ 459,00	€ 25,50	€ 450,00	€ 25,00
individuele les 60 minuten	36			€ 1440,00	€ 40,00	€ 1420,00	€ 39,44
individuele les 60 minuten / 2 weken	18			€ 729,00	€ 40,50	€ 720,00	€ 40,00
individuele les 90 minuten	36			€ 1764,00	€ 49,00	€ 1744,00	€ 48,44
individuele les 90 minuten / 2 weken	18			€ 918,00	€ 51,00	€ 910,00	€ 50,56
individuele les 120 minuten	36			€ 2160,00	€ 60,00	€ 2150,00	€ 59,72

* betaaldata: 1e termijn: vooraf, 2e termijn: halverwege. Bij betaling in één keer geldt een kortingsprijs.

** voor volwassenen van 21 jaar en ouder worden de bedragen verhoogd met 21% btw.

*** lessen zijn per betaaltermijn of per lessenkaart opzegbaar.

INCLUSIEF B.T.W.	leerlingen vanaf 21 jaar **						
* (2 betaaltermijnen of kortingsprijs bij betaling in 1 keer)	aantal lessen	lessenkaart	losse lesprijs	hele jaar	lesprijs	kortingsprijs *	kortingslesprijs
		inclusief btw	inclusief btw		inclusief btw	bij betaling in 1 keer	
1 individuele les losse afspraak 30 minuten	1		€ 32,07			n.v.t.	n.v.t.
1 individuele les losse afspraak 60 minuten	1		€ 50,22			n.v.t.	n.v.t.
1 individuele les losse afspraak 90 minuten	1		€ 64,74			n.v.t.	n.v.t.
1 individuele les losse afspraak 120 minuten	1		€ 75,02			n.v.t.	n.v.t.
3-lessenkaart -60 minuten	3	€ 149,74			€ 49,91	n.v.t.	n.v.t.
5-lessenkaart -60 minuten	5	€ 248,05			€ 49,61	n.v.t.	n.v.t.
10-lessenkaart -30 minuten	10	€ 314,60			€ 31,46	n.v.t.	n.v.t.
10-lessenkaart -60 minuten	10	€ 496,10			€ 49,61	n.v.t.	n.v.t.
10-lessenkaart -90 minuten	10	€ 623,15			€ 62,32	n.v.t.	n.v.t.
individuele les 20 minuten	36			€ 784,08	€ 21,78	€ 759,88	€ 21,11
individuele les 30 minuten	36			€ 1.089,00	€ 30,25	€ 1064,80	€ 29,58
individuele les 30 minuten / 2 weken	18			€ 555,39	€ 30,86	€ 544,50	€ 30,25
individuele les 60 minuten	36			€ 1.742,40	€ 48,40	€ 1718,20	€ 47,73
individuele les 60 minuten / 2 weken	18			€ 882,09	€ 49,01	€ 871,20	€ 48,40
individuele les 90 minuten	36			€ 2.134,44	€ 59,29	€ 2110,24	€ 58,62
individuele les 90 minuten / 2 weken	18			€ 1.110,78	€ 61,71	€ 1101,10	€ 61,17
individuele les 120 minuten	36			€ 2.613,60	€ 72,60	€ 2601,50	€ 72,26

Bij een laag inkomen is financiële ondersteuning mogelijk via de GelrePas. zie:

https://www.rheden.nl/Inwoners/Werk_inkomen_schulden/Hulp_bij_laag_inkomen/Gelrepas